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Governo de Sergipe Câmara Municipal de Aracaju
Matéria: RETIRADA DE PAUTA REQUERIMENTO 120/2020	Reunião: 18 SESSÃO Extraordinária

Autor:

ELBER BATALHA

Data: 13/05/2020

Parlamentar	Partido	Voto	Horário

AMÉRICO DE DEUS ANDERSON DE TUCA BIGODE DO SANTA MARIA CABO AMINTAS
CABO DIDI DR. GONZAGA
ELBER BATALHA EMÍLIA CORRÊA EVANDO FRANCA FÁBIO MEIRELES ISAC
JASON NETO JUVENCIO OLIVEIRA LUCAS ARIBÉ
PASTOR CARLITO ALVES PROF. BITTENCOURT SEU MARCOS
SONECA
THIAGUINHO BATALHA VINÍCIUS PORTO ZEZINHO DO BUGIO

PSD PDT PSD PSL PSC PSD PSB
PATRIOTA PSD PODEMOS PDT
PDT PSD
CIDADANIA PSC
PDT PDT PSD PSC PDT PSB

SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM

11:46:11
11:46:25
11:46:29
11:46:32
11:46:35
11:47:35
11:47:53
11:48:19
11:48:26
11:48:33
11:48:38
11:48:42
11:48:45
11:48:52
11:49:08
11:49:15
11:50:07
11:49:02
11:50:29
11:50:37
11:50:57

NITINHO
DR. MANUEL MARCOS ZÉ VALTER

PSD PSD PSD

O Presidente não Vota Não Votou
Não Votou



Totais da Votação	Sim: 20
Resultado da Votação: APROVADO

Não: 1

Abstenção: 0	Total de Votos Válidos: 21
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